
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   Nº  2 6 4 6 5
De 08 de maio de 2020.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

CONSIDERANDO que a servidora municipal, abaixo

nomeada, foi aprovada em concurso público para Cozinheiro, assumindo o cargo em 10

de janeiro de 2020, sem ter sido baixada a competente Portaria;

CONSIDERANDO a necessidade de regularização da

situação da referida servidora e registro junto ao Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura;

R E S O L V E

Pela presente Portaria, NOMEIA a senhora ROSA MARIA

ALEIXO FERREIRA ROSA, R.G. n.º 18.487.502-X, classificada em 14º (décimo

quarto) lugar do Concurso Público n.º 01/2016, para o cargo de COZINHEIRO,

enquadrado na Referência Salarial "119", com jornada semanal de 40 (quarenta) horas, a

partir de 10 de JANEIRO de 2020.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 08 DE

MAIO DE 2020.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ELIANA DA SILVA



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

OFICIAL DE GABINETE


